Aus alter Copie. Abweichende Abdrücke in Ludewig Reliq. II, 460 und Leuckfeld's Nachrichten von dem Lieb-Frauen-Stifte in Magdeburg S. 4.

IX. Des Abtes Saracho Verzeichniß der Besizungen des Klosters Corvey,
von den Jahren 1053—1071.

Ego Saracho indignus pro nunc abbas monasterii sanctorum martyrum Stephani atque Viti Corbeia vulgariter nuncupati hoc registrum honorum et prouentuum ecclesie nostre de uetusto chartulario in formam subsequenter ea, qua potui, industria transcripsi ac redegi et iussi conseruari, ut sciant tam successores mei quam posterius, quale commodum temporalis subsidii in nostra ecclesia sub canonica et regulari disciplina domino nostro Jesu Christo indefesse seruientes et perseveranter famulantes possideant ad laudem et honorem omnipotentis dei gloriosissimeque genetricis semperque virginis marie nec non sanctorum martyrum Stephani Viti atque Iustini. — — —

In Methisdorphe in pago Belxa continentur falice terre LXXXX iugera et preterea persoluit quotannis helmuuart IIII modios siliginis, XX modios auene et I ouem, heredag II modios siliginis, XX modios auene et I ouem, renold XIII modios siliginis, XII modios auene et I ouem, geruuart XIII modios siliginis, XX modios auene et I ouem, buni VII modios siliginis, XII modios auene et I ouem, luizo VIII modios siliginis, XX modios auene et I ouem, herimar VIII modios siliginis, XXVI modios auene et I ouem, eddi VII modios siliginis, XX modios auene et I ouem.

In Gardeleue in pago Belxa dietuuart, ziozo, figer et albert habent CXX iugera et quilibet quotannis persoluit VIII modios siliginis, XXIII modios auene et II oues.

In Borgstallum in pago Agrotungun uoigo habet XXX iugera et persoluit quouis anno X modios siliginis, X modios auene et XX eminas mellis.

In Marfberg in pago Marstem emigo, meginzo, meinic, oigo, riker et abbo CCXXXX iugera habent et quilibet singulis annis persoluit XVIII modios siliginis, XVIII modios auene et II oues.

In Cobbelici in pago Mofidi dago et deddi habent XXXX iugera et quilibet quotannis persoluit VIII modios siliginis et XVIII modios auene.

In Bithni in pago Mofidi ualthern et gerdag habent XXX iugera et quilibet quotannis persoluit VIII modios siliginis, X modios auene et I ouem.

In Suartelese in eodem pago Mofidi baissi, dedo et luizo habent LX iugera et quilibet persoluit quotannis VI modios siliginis, XII modios auene et II oues.

Aus Falke's Tradit. Corbeiensis Anhang S. 1. 41. u. 42.

Ann. Der Abt Saracho stand, nach Falke's Bemerkung, der Abtei Corvey zwischen 1053 und 1071 vor. In diesen Zeitraum ist daher die Abfassung des von ihm angefertigten Verzeichnisses zu setzen, das sämtliche damalige Besizungen des Klosters Corvey umfaßt. Die oben daraus hervorgehobenen zum Theil in der damaligen Altmark gelegenen Besizungen des Stiftes machen die Nummern 724 bis 730 incl. des Verzeichnisses aus.